
 

 

 

プレミアム定期「５年もの」募集終了のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ＳＢＪ銀行は日本法人として平成 21 年 9 月 14 日付けにて、開業致しました。これに伴い、

当行では開業を記念して円定期預金・期間限定「プレミアム定期」を募集しており、ご好評を頂い

ております。 

 この「プレミアム定期」のうち、募集金額限定でご案内をしておりました「５年もの」（お預け入れ金

額３百万円以上、金利年２･０％・税引後１･６％）につきましては、募集金額が当行が決定する一定

額に達したため、10月 5日(月)の午前 0時をもって、募集を終了させて頂きましたのでお知らせ申

し上げます。皆様におかれましては、たくさんのご応募をいただきまして、誠にありがとうございまし

た。 

 前記日時より前にインターネット、お電話等にて資料請求のお申し込みをされたお客様につきま

しては、お申込書を平成 21 年 10 月 30 日(金)消印までにご発送頂いた分までを募集の対象とさ

せて頂きます。 

 10月5日(月)午前0時以降の資料請求については、ご来店、インターネット、お電話等のいずれ

によりましても「５年もの」のお申込書の配布はできません。 

 なお「プレミアム定期」の「１年もの」「２年もの」「３年もの」につきましては、引き続き期間中（平成

21年 12月 30日当行指定の振込口座へのご資金の着金確認完了分まで）の募集を続けてまいり

ますので、ぜひご利用下さいますようお願い申し上げます。 

 

平成 21年 10月 5日 

株式会社ＳＢＪ銀行 

 

本件についてのお問い合わせ先 

担  当：メールオーダー口座開設係 

電話番号：0120-015-017 

受付時間：9：00～17：00 

（土日・祝日・年末年始は除く） 


